
KUJCP01B2E6O

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/062/18/1 číslo smlouvy zhotovitele:S19-014-0046

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Modernizace komunikací II. třídy (P10) C ll“ - část A:Silnice 11/128,11/135 a II/406

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru veřejných zakázek a 
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 254, 775 863 296

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
Odštěpný závod: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
48035599
CZ48035599

Česká spořitelna a.s., České Budějovice 
č. účtu 994404-0147137001/0800

zápis v obchodním rejstříku: u 

Zastoupená:

Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032
Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele") 
uzavírají dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Modernizace komunikací II. třídy (P10) C ll“ - část A:Silnice 11/128,11/135 a II/406

II. Předmět dodatku

Na základě dohody zástupců smluvních stran, po předchozím odsouhlasení objednatelem a 
technickým dozorem objednatele dochází k úpravám ceny. Jedná se o prokazatelné 
vícepráce a méněpráce, které jsou uvedené ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha č. 1.

1

*KUJCP01B2E6O*



IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Změnové ustanovení:

Původní znění

Celkem včetně DPH 34 914 280,70 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla dle změnového listu č.1 jako

cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1 - dodatek č. 1

Celkem bez DPH.........................238 038,09 Kč
DPH 21 %.......................................49 988,00 Kč
Celkem včetně DPH 21%..............288 026,09 Kč

Celkem bez DPH 21 % 29 092 815,53 Kč
DPH 21% 6 109 491,26 Kč
Celkem včetně DPH 21% 35 202 306,79 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 jsou nedotčená, se nemění a zůstávají
v platnosti.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 3. 9. 2018 odsouhlasený
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. 1098/2018/RK-49 ze dne
20.9.2018

celkem bez DPH

DPH 21 %

28 854 777,44 Kč

6 059 503,26 Kč

V Českých Budějovicích dne 21.9.2018

za zhotovitele:

ČR - 370 04 č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



Změnový list číslo:

Stavba: Modernizace komunikací ll.třídy (P10) C ll-část A: Sil. 11/128,11/135 a II/406

Usek:
č. smlouvy objednatele: SDL/QVZI/062/18
č. smlouvy zhotovitele: S19-014-0CÍ35"

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

INBEST spol. s.r.o. Č.Budějovice
Ing. Michael Šmucr, Ing.Martin Frdlik

TDS:

Odpovědný geode Ing. Michal Novák

Zhotovíte SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Předmět změny: Prokázána jiná výměra plochy rek.vozovky

Dotčené místo: Sil. 11/128,11/406,11/135

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:
Cena dle SOD:

viz.příloha
28 854 777,44 Kč bez DPH

Návrh ocenění:

Méněpráce celkem:

Vícepráce celkem:

Celkem:

-524 453,03 Kč bez DPH

762 491,12 Kč bez DPH

238 038,09 Kč bez DPH

Odůvodněni: Důvod změny:
S0101 Modernizace sil.ll/406, staničeni 34,970-35,403 Km:

V rámci akce bylo provedeno zaměření prostorové polohy opravovavé vozovky komunikace II/406
v k.ú. Dačice, protokol 263/2018,227/2018 Ing.Michal Novák, navýšení cca 142 m2

SO 101 Modernizace 11/135, staničeni 46,191-49,032 Km

V rámci akce bylo provedeno zaměření prostorové polohy opravovavé
vozovky komunikace 11/135,staničeni 46,191-49,032-protokol 054/2018
94/2018,95/2018 Ing.Vojtěch Klecanda G2K s.r.o., navýšení 38 m2

SO 101,102 Modernizace sil.ll/128staničení 69, 012-72, 747-72,747-73,639 Km
V rámci akce bylo provedeno zaměření prostorové polohy opravované vozovky sil. 11/128, staničeni 69,012-
72,747,72,747-73,639,protokol č. 265/2018. navýšení o 1016 m2

Podpis navrhovatele:

Vyjádření:

Za TDS: Inbest spol.s.r.o.
Č. Budějovice, Ing. Michal Šmucr

Za AD: SÚS-Aleš Kolman

inbest 1 Rudolřovíká 34
ČESKÉ eUDĚJG.

...------- >."370-01.... P0<
dáváme stavem řád &&70

2 4 -08- 2018

JIHOČESKÝ KRAJ
Za objednatele: JK^I^KKdtt^D

^tMartioéílgjlpých zakázek a investic

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (4)

datum: ..................... podpis:

Správa a údůť,McJMSctiáho krafc
závod JINDŘICHŮV HRADEC

Jarošovské 1128/2,37701 J. Hradec
IČG: 709 71 641 ©

datum:
2 4 -Ito

2 4 -08- 2018
Za zhotovitele: SWIETELSKY stavěl

Ing. Ivan Šot SWIETEtSKY
#■

podpis:

podpis:

slavení s.r.o,
úd&téi)nv 2<iv0'l DoDf:-ivní ii-jvbv JIH

GR - 370 04 Č. Budějovice 3. Pražská if. 4135/58
Přílohy: Rozdílový soupis prací, geo.zaměřeni, ctfuvMjněnfc gUíi, nič; CZ480 35 559



Ofl

1

■

■

*8

5*

oo

°i i

i

O
a
f

'Sít

OJ
a *

«§“
I;

OJ

3!

to Ol u>
k/i o U) to Ol
k/i 00 NO 1—* On

NO -U
NO ON 00 O

On Ol •4 Ol
to -4 to ON NO ON

1^
NO O o U) 1/1

ON O Ol o Ol 00

75 75 75 75 75 75 75
rx rx rx rx cx rx cx

to
Ón I—

O 4^ 4^
® O o
■»■*■ -u o

r 75 75
o< (X (V

00 u>
ON NO
01 4*.

n n n n
cx cx cx cx

o o o o
o o o o
o o o o
!* r. x r.
cx cx cx cx

75 75
rx rx

o o
o o
o o
75 75
o< rx

75 75
rx rx

© o
o o
o o
75 75
rx rx

t 00
* 00

<*>
00!
s*
00

00 Vl ON W
S) Ul \Ď o
tO U> 4S*
^4 OO Oi n-

OJ — 00 to

75 75 75 75
cx cx cx cx

00 NO
to u>
-4 tO

75 75
cx rx

to -o
ON NO
NO 4x

NO O
"■4 O

75 75
rx rx

75

Z

M
Ě
N
O
V
Ý

L
I

S
T

č
.

1

(
r

e
k
a
p
i
t

u
l

a
c
e
)


